[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  29  мая 2018 года                                   № 186 - ра                                                    п. Эгвекинот

Об определении лица, ответственного за направление сведений
в отношении лиц, уволенных в связи с утратой доверия

В соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года   № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», во исполнение распоряжения Правительства Чукотского автономного округа от 14 мая 2018 года № 205-рп «О некоторых мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи утратой доверия»:

1. Определить Спиридонову Ирину Леонидовну, заместителя Главы Администрации – начальника организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот, должностным лицом, ответственным за направление в Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа сведений в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы в городском округе Эгвекинот, для включения их в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключения соответствующих сведений из него.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

  Р.В. Коркишко

Проект распоряжения Администрации городского округа Эгвекинот «Об определении лица, ответственного за направление сведений
в отношении лиц, уволенных в связи с утратой доверия»  от  ____ мая 2018 года            №________ - ра
 подготовила Спиридонова И.Л.
СОГЛАСОВАНО:

А.М. Абакаров

Н.М. Зеленская

Т.В. Колесник

Л.А. Сучкова

А.В. Шпак
Разослано:  дело, прокуратура, ОПУ, правовой отдел, УФЭИ, УСП.